

Basın Açıklaması

## Uygur Müslümanlarını Sıkıntılarında Kurtarmanın Zamanı Gelmedi mi? Çin'e Şeytanın Vesvesesini Unutturacak Bir Ders Verme Zamanı Gelmedi mi?

Son aylarda Çin'in, Doğu Türkistan'da yaşayan Uygur Müslümanlarına yönelik saldırgan politikalarında hunharca bir artışın olduğu haberleri geliyor. Doğu Türkistan, doğuda İslam ülkelerine bakan güzel bir ülkedir. 1949 yılında Mao Zedong liderliğindeki Çin Komünist rejimi, bu güzelim toprakları işgal edip, bir milyondan fazla Müslümanı katletmesinin ve 25 bin camiyi yıkmasının ardından Çin topraklarına ilhak etmiştir. İşte o günden bu yana bu topraklarda sular durulmuyor. Atlantic dergisi, BBC ve El Cezire gibi medya organlarında yer alan son araştırmaya göre Çin, Doğu Türkistan'da yaklaşık bir milyon Müslümanı toplama kamplarında tutmaktadır! Araştırmada Birleşmiş Milletler uzmanları, bu toplama kamplarının amacının İslam'ı terk etmek için bölgedeki Uygur Müslümanlarının beyinlerini yıkamak olduğunu belirttiler. Malum, Çin açıkça İslam'la mücadele eden ülkelerin başında gelmektedir. Intelligence dergisine göre Çin, İslam'ın işkence ve cinayet yoluyla bile olsa her şekilde tedavi edilmesi gereken bulaşıcı bir hastalık olduğunu açıkladı.

Doğu Türkistan'da yaşanan zulümler sözcüklerle ifade edilemez. Oradaki kardeşlerimiz prangalara vurulmakta, darağacına asılmakta, ağızlarına beton dökülüp boğulmaktadır. Kız kardeşlerimizin hamile kalmaları ve doğum yapmaları yasaklanmakta, erkekler kısırlaştırılmaktadır. Mahrem meseleleri ve kutsalları dikkate almayan kâfir Çin rejimi, Çin kültürünü öğretme bahanesiyle casusluk yapmak için her Müslüman eve kâfir bir Çinli yerleştirmekte, kutsal Ramazan ayında oruç tutulmasını yasaklamaktadır... İnsan Hakları İzleme Örgütü, Çinli yetkililerin Müslümanlara psikolojik ve fiziksel işkence yaparak İslam'dan vazgeçmeye zorladıklarını belirtti. Çinli yetkililer, şer üçgeniyle (Terörizm), (Aşırılık) ve ayrılık çağrısı ile mücadele etmek zorunda kaldıklarını iddia ediyorlar. BBC, bu sahte sloganların Çinli yetkililerin her türlü baskıcı uygulamalarına kapı araladığını bildirdi.

Doğu Türkistan'daki Uygur Müslümanlarına bunlar reva görülürken, parmağını bile kıpırdatmayan Müslüman dünyasındaki zalim ve fasık yöneticiler, Çin rejiminin yaptıklarını kınamaz ve lanetlemezken, diğer ülkeler lanetlemekte ve kınamaktadır. Uygur Müslümanları İslam ümmetinin bir parçası ve onların yardımına koşmak yöneticiler ve İslam ümmetinin boynunun borcu değil mi? Allah *Subhânehu ve Teâlâ'nın* şu buyruğunu hiç duymadılar mı?

وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَوْلَاهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا  
“Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] Doğu Türkistan, İslam Devletinin ayrılmaz bir parçasıydı. Osmanlı Hilafeti yıkıldıktan ve Müslüman ülke elli küsur devletçiğe parçalandıktan sonra ancak Çin, Doğu Türkistan'ı ilhak etme cesaretini bulabilmiştir.

**Ey Müslümanlar!**

Çin'i Doğu Türkistan'ı işgale cesaretlendiren şey nedir?

Çin'i Uygur Müslümanlarına baskı ve işkence yapmaya teşvik eden unsur nedir?

Bunun nedeni, işlerini güden çobandan, arkasında savaşçıları ve onunla korundukları adil bir İmamdan yoksun olmaları değil mi? Yardım çağrılarına, çığlıklarına ve serzenişlerine yanıt veren Raşidi Halifeden mahrum olmaları değil mi?

**Ey Müslümanlar!**

Hadi gelin Uygurlu Müslüman kardeşlerinizin, Doğu ve Batıda mazlum ve mağlup bütün Müslümanların yardımına koşun. Bunun yolu Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için **Hizb-ut Tahrir** ile birlikte samimi bir gayret içerisine girmektir. Hilafet, gasp edilen Müslüman toprakları özgürlüğe kavuşturacak, Müslümanları sömürgeciliğin her türlü boyunduruğundan azade edecek, onlara zulmedenlerden intikamını alacak, İslam'ın ve Müslümanların kutsallıklarına saldırmayı aklından bile geçiren herkesi demir yumrukla yerle yeksan edecektir.

### **Ey Müslümanlar!**

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi** olarak biz, Doğu Türkistan'daki Müslüman kardeşlerimize destek olmak amacıyla *"Çin'in Doğu Türkistan'daki azgınlıklarını ancak Raşidi Hilafet sonlandırabilir"* başlıklı geniş kapsamlı bir kampanya başlattığımızı duyuruyoruz. Gelin kampanyamıza katılın ve kampanya maddelerini olabildiğince her tarafa yayın. Umulur ki çağrımız, güç ve kuvvet ehlerinden samimi bir grubun kulaklarına erişir de Allah'a davet edenin çağrısına icabet ederler ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurarak Allah'ın dinine yardım ederler.

**"O gün müminler de Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok esirgeyicidir. (Bu) Allah'ın vadettiğidir. Allah vaadinden caymaz; fakat insanların çoğu bilmezler."** [Rum 4-6]

### **Kampanya linki:**

<http://www.hizbut-tahrir.info/tr/index.php/leaflets/11781.html>

### **Kampanya Hastaghi**

#الخلافة\_تحرر\_تركستان\_الشرقية

#Khilafah\_Liberates\_EastTurkestan

**Osman Bahhâş**

حزب التحرير

**Hizb-ut Tahrir**

*Merkezî Medya Ofisi Müdürü*

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan

Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: [media@hizb-ut-tahrir.info](mailto:media@hizb-ut-tahrir.info)

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)

